СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

РЕШЕНИЕ

От  14.09.2018 г. №  5
Об избрании регламентной группы
Совета муниципального образования город Маркс

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3.1.5. Регламента Совета муниципального образования город Маркс, руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:

1. Избрать регламентную группу Совета муниципального образования город Маркс в  следующем составе:

- Марченко Ирина Георгиевна;
- Трухманова Юлия Евгеньевна;

- Емелин Александр Иванович.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

            Глава муниципального образования

            город Маркс                                                                               А.Г. Коштаненков